



Hansson Holding Esbjerg ApS

Birkemosevej 7 B, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 27135528

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Clas Nylandsted Andersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson Holding Esbjerg ApS

Birkemosevej 7 B, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 27135528

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Helle Hansson

Clas Nylandsted Andersen

Jens Brandum

Klaus Hansson

Steen Sørensen

Direktion

Klaus Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.263 t. kr. mod et overskud i 2018 på 2.943 t. kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Inden Covid-19 udbruddet forventes et aktivitetsniveau og resultat for 2020 på niveau med 2019 for hele koncernen. Forventningerne er påvirket af Covid-19 udbruddet omtalt under begivenheder efter balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 i starten af 2020 har påvirket selskabets forventninger til 2020 som følgende af Covid-19 forventes, at medfører faldende aktivitet og resultater i datterselskaberne. Selskabet forventer fortsat et positivt koncernresultat for 2020. Der er på nuværende tidspunkt ikke identifikationer på at Covid-19 vil medføre værdiforringelse af datterselskabernes aktiver og vil påvirke værdiansættelsen af de indregnede kapitalandele.

Der er udover Covid-19 omtalt ovenfor ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (343.902) | (377.787) |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.242.315) | (1.100.147) |
| Driftsresultat | | (1.586.217) | (1.477.934) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.378.261 | 4.015.160 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 311.093 | 322.592 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (164.026) | (178.884) |
| Resultat før skat | | 1.939.111 | 2.680.934 |
| Skat af årets resultat | 4 | 324.070 | 261.799 |
| Årets resultat | | 2.263.181 | 2.942.733 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 1.263.181 | 942.733 |
| Resultatdisponering | | 2.263.181 | 2.942.733 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.452.383 | 7.474.122 |
| Finansielle aktiver | 5 | 8.452.383 | 7.474.122 |
| Anlægsaktiver | | 8.452.383 | 7.474.122 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.915.849 | 9.257.606 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 312.875 | 263.945 |
| Tilgodehavender | | 9.228.724 | 9.521.551 |
| Omsætningsaktiver | | 9.228.724 | 9.521.551 |
| Aktiver | | 17.681.107 | 16.995.673 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 3.825.707 | 2.847.446 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.382.473 | 8.097.553 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 13.333.180 | 13.069.999 |
| Bankgæld | | 2.106.105 | 2.419.173 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.205.345 | 513.374 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 998.223 | 768.826 |
| Anden gæld | | 38.254 | 224.301 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.347.927 | 3.925.674 |
| Gældsforpligtelser | | 4.347.927 | 3.925.674 |
| Passiver | | 17.681.107 | 16.995.673 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.847.446 | 8.097.553 | 2.000.000 | 13.069.999 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 978.261 | 284.920 | 1.000.000 | 2.263.181 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.825.707 | 8.382.473 | 1.000.000 | 13.333.180 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.241.814 | 1.096.167 |
| Andre omkostninger til social sikring | 501 | 485 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 3.495 |
| | 1.242.315 | 1.100.147 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 2 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 311.093 | 322.592 |
| | 311.093 | 322.592 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 78.552 | 25.840 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 52.962 | 118.529 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 32.512 | 34.515 |
| | 164.026 | 178.884 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering vedrørende tidligere år | (11.195) | 2.146 |
| Refusion i sambeskatning | (312.875) | (263.945) |
| | (324.070) | (261.799) |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 4.626.677 |
| Kostpris ultimo | 4.626.677 |
| Opskrivninger primo | 2.847.445 |
| Andel af årets resultat | 3.378.261 |
| Udbytte | (2.400.000) |
| Opskrivninger ultimo | 3.825.706 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.452.383 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel |
|---|-----------------|-----------------|------------------|
| | | | % |
| Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglersekskab | Kolding | A/S | 100 |
| Hansson Ejendomme ApS | Kolding | ApS | 100 |
| Idylvænget ApS | Kolding | ApS | 60 |
| Udviklingssekskabet Sjælland ApS | Kolding | ApS | 60 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 58.300 | 0 |

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Udviklingssekskabet Sjælland ApS. Støtteerklæringen tilkendegiver at Hansson Holding Esbjerg ApS vil understøtte sekskabet økonomisk indtil udgangen af regnskabsåret 2020, hvis dette bliver nødvendigt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationssekskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til sekskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sekskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede sekskaber. De sambeskattede sekskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationssekskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i datterselskabet Hansson & Partners A/S. Bankgælden udgør 2.116 t.kr. pr. 31.12.2019. Der er desuden over for bankforbindelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert krav. Yderligere er aktierne heri stillet til sikkerhed for alt engagement med banken nom. 950 t.kr. Aktiernes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2019, 5.989 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 60% af ejerantebrev i Idylvænget ApS, nom. 14.000 t.kr. svarende til

8.400 t.kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 af pantsatte ubebyggede grunde udgør 390 t.kr.

Til sikkerhed for alt engagement med banken er der stillet sikkerhed i anparterne i Idylvænget ApS nom. 48 t.kr. Anparternes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2019, 633 t.kr.
